
 

 

２０２５年９月吉日 

 

各   位 

 

いわぎんリサーチ＆コンサルティング㈱ 

代表取締役 佐々木 泰司 

 

 

「半導体関連分野への参入状況および参入可能性についてのアンケート」への 

ご協力のお願いについて 

（ 経済産業省東北経済産業局委託事業 ） 

 

謹啓  時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。平素は当社の調査活動等

に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。  

 さて、私どもいわぎんリサーチ＆コンサルティング株式会社では、経済産業省東

北経済産業局事業「令和７年度市場競争環境評価調査（半導体企業と地域企業との

取引慣行調査）」の委託を受け、半導体関連分野への参入状況および参入可能性に

ついてアンケートを実施しております。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、

調査の趣旨をご理解いただき、何卒ご協力賜りますようお願い申しあげます。  

謹白 

 

記 

１．回答方法 

専用の回答サイトにアクセスし、画面に従い入力してください （所要時間：５～10 分程度） 

⇒ 回答サイトはこちら 

 

２．回答期限 

１０月１５日（水）までにご回答いただければと存じます。 

 

３．その他 

ご記入、ご入力いただいた内容は、調査報告以外の目的に使用することはございません。 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

いわぎんリサーチ＆コンサルティング株式会社（担当：経営支援部 阿部、佐々木） 

〒020-8688 岩手県盛岡市中央通一丁目２番３号  TEL：019-624-8344 

https://forms.gle/UUWRJ5u43YYH9Kgj6

